▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 レーザ刻印
Polyurethane Pull
UUF ウレタン取っ手
対応不可 対応不可
 L
A
L1
Lf h
H
 M
d
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UUF-25-112
◀1
UUF-25-112 -P
◀1  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス（別料金）をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
品番◀1  M Lf H h A L L1 d 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UUF-25-112 M6 10 50 34 25 128 112 10 1000 136 M6×12
UUF-25-128 M6 10 54 38 25 144 128 10 1000 151 M6×12
UUF-25-160 M6 10 54 38 25 176 160 10 1000 174 M6×12
UUF-25-192 M6 10 54 38 25 208 192 10 1000 227 M6×12
UUF-35-160 M8 12 68 43 35 185 160 17 1000 328 M8×12
UUF-35-192 M8 12 68 43 35 217 192 17 1000 370 M8×12
UUF-35-300 M8 12 68 43 35 325 300 17 1000 513 M8×12
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● 金属製の芯体をTPUでコーティング。
●● 充分な強度、そして安全性と信頼性を追求。手にやさしいや
わらかさをもった取っ手です。
●● 衝撃吸収と断熱効果にすぐれています。金属製の取っ手では
得られない特長です。
●● 最高使用可能温度：70℃
●● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト（SUSXM7製）
を2本付属します。ねじ付属サービス（別料金）をご利用くだ
さい。
●● 材質・仕上げ
UUF-25 UUF-35
本体 TPU（黒）
硬度ショアA65±5
TPU（黒）
硬度ショアA65±5
芯体 SUS303 アルミニウム合金
六角穴付きボルト
（ねじ付属サービス） SUSXM7 SUSXM7
RoHS